PREFEITURA DE

? VALINHOS
Ofício nº 1544/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 26 de outubro de 2020.

Ref.: Requerimento nº 1861/2020-CMV

Vereador Israel Scupenaro
Processo administrativonº 16.075/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Israel Scupenaro, consultada a área

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1. Em que situação se encontra o protocolo nº 260468/2019?

2. Para quando está previsto o serviço de destoca?

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela

Secretaria de Obras e Serviços Públicos, capazes de esclarecer os questionamentos

apresentados pelo nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.

Clq —

t

ORESTES PREVITAL E JÚNIOR
Prefeito Municipal

Í

A

Sua Excelência, a senhora
DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos .sp.gov.br — Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
Ao DT.L/G.P.

Em resposta ao requerimento 1861/2020 de autoria do Vereador Israel Scupenaro,informo:

1. Em que situação se encontra o protocolo nº 260468/2019?

R. Destoca executada.

2. Para quando está previsto o serviço de destoca?

R. Destoca executada.

OSP, 20/10/2020.  -Enge-GorsónEsn Segato““Secretar bras e Sérviços Públicos
TO de O4

PAÇO MUNICIPAL-PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos-SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhossp.gov.br